اگر آخر الزمان حضرت مسیح موعود علیہ السلام کے خلاف اٹھیں تو اس شخص کو یہ زمانہ چھیننے کے لئے نہیں آسکتا۔

عَلَانَةُ اجْتِمَاعِ مَدْفَعِ بْنِ سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ خَلِيفَةِ الْمَسِيحِ الْثَالِثِ بِإِذْنِ اللَّهِ تَعَالَى كَمَا خَدَّمَ أَحْمَدِيَّتَ نَهَائِيَّتَ بِمِثْرَانُورِ اجْتِمَاعِي خَطَابِ

مؤرخ الزبوت ۱۳۵۶ھ شمس مطابق ۱۹ نومبر ۱۹۳۷ء کی سہ پہر کو مسجد اقصیٰ کے صحن میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز نے خدام الاحمدیہ مرکز یتیم کے سالانہ اجتماع سے جو الوداعی خطاب فرمایا تھا اب اس کا مکمل متن الفضلہ مجریہ ۲۱ ۲۲ میں شائع ہوا ہے۔ خدائے برکات کے روحانی استفادہ کے لئے ذیل میں درج کیا جا رہا ہے۔